
 Wisconsin اگر مزایای مراقبت های بهداشتی درمانی

)نظیر Medicaid ،BadgerCare Plus یا 
MAPP( دریافت می کنید، باید ثبت نام خود را هر ساله 

تمدید نمایید. 

اگر تمدید خود را به موقع انجام ندهید، مزایای شما به اتمام خواهد رسید. کمک تخصصی و رایگان در زمینه تکمیل 
فرآیند تمدید یا دریافت سایر مزایا در WisCovered.com در دسترس است. یا برای دریافت راهنمای محلی، 

با شمارۀ 211 تماس بگیرید.

هنگام تمدید چه می شود

تکمیل فرایند تمدید

 سریع ترین روش تمدید به صورت آنلاین از طریق حساب ACCESS است. وارد حساب شوید یا حسابی در 	 
access.wi.gov ایجاد کنید.

برای تمدید از طریق پست، بسته تمدید خود را تکمیل کنید و بازگردانید. 	 

 فرآیند تمدید را می توانید به صورت حضوری یا تلفنی از طریق سازمان محلی خود انجام دهید. سازمان خود را در 	 
dhs.wi.gov/im-agency پیدا کنید.

به dhs.wi.gov/renew مراجعه کنید تا اطلاعات بیشتری کسب کنید.	 
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حدود دو هفته پیش از ماه تمدید، بسته ای برای شما ارسال خواهیم کرد. برای مثال، اگر مهلت 

تمدید شما اکتبر است، اواسط سپتامبر اطلاعیه ای برای شما پست خواهیم کرد. برای جلوگیری از 

وقفه در پوشش، به محض دریافت این بسته، عضویت خود را تمدید کنید.

ممکن است لازم باشد اطلاعاتی را که در پرونده تان داریم، به روزرسانی کنیم. این اطلاعات 

می تواند شامل جزئیات خانوار، میزان درآمد و بیمه شما باشد. ممکن است متعاقباً از شما 

درخواست شود مدارک مربوطه را ارسال کنید.

سازمان محلی تان وضعیت فرایند تمدید شما را بررسی می کند و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر، 

این اطلاعات را از شما جویا می شود. سپس نامه ای دریافت می کنید که به شما اطلاع می دهد آیا 

مزایای شما تغییر می کند.

Wisconsin Medicaid اعضای

مزایای درمانی خود را حفظ کنید
 )Wisconsin Medicaid Members 

Keep Your Health Benefits(



پرسش و پاسخ مربوط به فرآیند تمدید

فرآیند تمدید چیست؟

هنگامی که برای اولین بار درخواست مزایا می کنید، اطلاعاتی در رابطه با مواردی نظیر خانوار، میزان درآمد و بیمه خود 
را در اختیار ایالت قرار می دهید. برای اطلاع از اینکه قادر به حفظ مزایای خود هستید، باید این اطلاعات را هر ساله 

به روزرسانی کنید. این فرآیند را فرآیند تمدید می نامند.

اگر به موقع تمدید نکنم، چه می شود؟

در بعضی شرایط، ممکن است تا سه ماه پس از ماه تمدید خود قادر به تمدید دیرهنگام باشید. برای اطلاع از امکان پذیر 
بودن این نوع تمدید، با سازمان محلی تان تماس بگیرید. اگر امکان پذیر نبود، جهت دریافت راهنمایی در زمینه یافتن پوشش 

دیگر با شمارۀ 211 تماس بگیرید یا به WisCovered.com مراجعه کنید.

گام بعدی چیست؟

حدود دو هفته پیش از ماه تمدید، یک بسته برای شما پست خواهیم کرد. در این بسته به شما گفته می شود چه اطلاعاتی 
برای تأیید یا به روزرسانی نیاز دارید تا بتوانیم بررسی کنیم آیا همچنان واجد شرایط برنامه هستید یا خیر. نسخه دیجیتال 

این بسته در حساب ACCESS شما نیز در دسترس خواهد بود.

فرآیند تمدید را باید چه زمانی انجام دهم؟

برای هر یک از طرح های مزایای شما یک تاریخ تمدید تعیین شده است. ما سعی می کنیم در 
حد امکان آنها را همتراز کنیم، اما ممکن است مشابه نباشند. می توانید تاریخ های سررسید 

 access.wi.gov خود پیدا کنید. وارد حساب خود در نشانی ACCESS را در حساب
شوید یا از برنامه MyACCESS استفاده کنید. اگر حسابی ندارید، با ایجاد حساب در 

نشانی access.wi.gov در هر زمان و هر مکان، مزایای خود را مدیریت کنید. 

اگر تصور می کنم که واجد شرایط نیستم، چرا باید تمدید کنم؟ 

توصیه می کنیم فرآیند تمدید خود را کامل کنید تا ما بتوانیم واجد شرایط بودن شما را تعیین کنیم. دلایل مثبت زیادی برای 
طی کردن این فرآیند وجود دارد. برای مثال، اگر فرزندی دارید، حتی اگر واجد شرایط هم نباشید، ممکن است همچنان از 

مزایایی برخوردار شوند.

چه اطلاعات دیگری را باید بدانم؟

مراقبت پزشکی را به تأخیر نیندازید! تا زمانی که همچنان از مزایایی برخوردارید، می توانید از آنها برای درمان استفاده 
کنید. برای مثال، اگر از BadgerCare Plus برخوردارید، می توانید واکسن، معاینات پزشکی و تجدید نسخه دریافت 

کنید. از خدمات سلامت روان نیز می توانید استفاده کنید. 

من را

با گوشی خود اسکن کنید


